1

(財)財務会計基準機構会員

平成23年８月５日

上場会社 大同メタル工業株式会社

        代表者  代表取締役会長兼最高経営責任者 判 治 誠 吾

        (コード番号 7245)

        問合せ先責任者  取締役常務兼上席執行役員

経営・財務企画ユニット長兼人事企画ユニット長

佐々木 利 行

        (ＴＥＬ 052－205-1403)

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 平成23年５月13日に公表しました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりました平成24年３月期の

業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想について

平成24年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値(平成23年4月1日～平成23年９月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

円 銭

ー

今回発表予想(Ｂ) 33,800 4,500 4,300 2,300 57.73

増減額(Ｂ－Ａ) ー ー ー ー

増減率(％) ー ー ー ー

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)

30,735 3,541 2,759

5,706 143.21

平成24年３月期通期連結業績予想数値(平成23年4月1日～平成24年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

円 銭

ー

今回発表予想(Ｂ) 68,000 8,800 8,300 4,450 111.70

増減額(Ｂ－Ａ) ー ー ー ー

増減率(％) ー ー ー ー

(ご参考)前期実績

(平成23年３月期)

63,451 7,713 6,714

8,123 203.87

平成24年３月期第２四半期(累計)個別業績予想数値(平成23年4月1日～平成23年９月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

円 銭

ー

今回発表予想(Ｂ) 28,900 2,750 2,650 1,500 37.65

増減額(Ｂ－Ａ) ー ー ー ー

増減率(％) ー ー ー ー

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)

26,490 3,172 2,721

6,415 161.00

平成24年３月期通期個別業績予想数値(平成23年4月1日～平成24年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

百万円

ー

円 銭

ー

今回発表予想(Ｂ) 60,000 5,650 5,400 3,050 76.56

増減額(Ｂ－Ａ) ー ー ー ー

増減率(％) ー ー ー ー

(ご参考)前期実績

(平成23年３月期)

55,536 6,156 5,642

8,448 212.05

（公表の理由）

  平成24年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響を合理的に算定することが困難であるため未定としておりましたが、最近の

 状況及び業績動向を踏まえ、上記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

2

● 配当予想について
 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(ー年ー月ー日発表）

円 銭

ー

円 銭

ー

円 銭

ー

円 銭

ー

円 銭

ー

今回発表予想 ー 7.00 ー 7.00 14.00

当期実績 ー ー ー

前期実績

(平成23年３月期)
ー 6.00 ー 14.00 20.00

（注）前期実績（平成23年３月期）の期末配当金 14.00円には、特別配当 8.00円が含まれております。

（公表の理由）

  当社は、配当につきましては、経営成績及び配当性向を考慮した適切な利益還元と、将来の事業展開、研究開発の拡充、経営基盤強化及び

 経営環境の変化などのための内部留保を総合的に勘案し、長期安定的な剰余金の配当水準を維持することを基本方針としております。

  平成24年３月期の配当予想につきましては、合理的に算定することが困難であるため未定としておりましたが、平成24年３月期の業績予想

 の算定に伴い、上記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

以  上

※ 上記予想につきましては、現時点で入手可能な情報による判断に基づき作成したものであり、実際の業績及び配当につきましては、これらの

 予想値と異なる場合があります。